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K
otimaan loma- ja matkailusesonkia ohjaa pitkälti koulujen 
kesälomakausi. Sen lykkääminen kohti syksyä nousee aika ajoin 
ajankohtaiseksi keskusteluaiheeksi. Viimeksi asian nosti pinnalle 
Venealan Keskusliitto Finnboat ry, joka julkaisi vuodenvaihteessa 
asiaan kannanoton yhdessä Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa 
ry:n kanssa.

Molemmilla etujärjestöillä on toiveelle tai peräti vaatimukselle painavat 
kaupalliset ja työllistävät perusteet. Asiaa sietäisikin selvittää ja harkita 
hallitustasolla.

Veneilijän kannalta lomakauden lykkäys kuulostaa loistavalta ajatukselta.
Olen ollut innokas veneilijä koko ikäni, mutta ainakin omalla kohdalla 

kausi tuppaa aina käynnistymään hitaasti. Varmaa syytä en osaa esittää, joten 
käytetään joka paikkaan selitykseksi sopiva sääkortti. Vaikka vedet vapautuvat 
jäistä, hohkaa meri vielä silloinkin kylmää, kun alkukesän aurinko lämmittää jo 
mukavasti takapihaa.

Pääosa kesälomasta meneekin sitten veneillessä. En äkkiseltään edes muista, 
koska viimeksi olen viettänyt kesäloman ulkomaanmatkalla, jos koskaan. 
Monena vuotena juhannus ja heinäkuun alku tulee vain kelien puolesta liian 
aikaisin. Vesi on pahimmillaan vielä kylmää, ilma vain vähän lämpimämpää. 

Kesäloman lisäksi veneilemme ahkerasti pitkälle syksyyn. Elo-, syys- ja 
lokakuukin ovat meillä ahkeraa viikonloppuveneilyn aikaa. Kun sääkortti suosii, 
saattavat syksyiset rantakalliot tuntua lämpimiltä ja kuulaat lokakuun päivät 
häikäistä mielen. 

Lomakauden painottuminen kesä-heinäkuulta edes heinä-elokuulle olisi 
omiaan pidentämään veneilykautta. Juhannus saa kyllä suomalaiset liikkeelle, 

vaikkei lomat heti perään alkaisikaan. Mutta 
miksi panna lomakauden pillit pussiin elokuun 
alussa, kun kesä tapaa olla parhaimmillaan?

Ja pieni vinkki päättäjille vaalivuoden 
kunniaksi:  samaan syssyyn koulujen lomien 
siirtämisen kanssa voisi laittaa pisteen kellojen 
turhalle siirtelylle.
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